
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)2 (+)2,2

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,3 (+)1,5

ACPP021289 BELTRAN VAQUERIZO, SANTIAGO (+)0,5 (+)0,8

ACPP015937 COOTE *, DAVID 3 2,7

ACPP029053 COGGINS , ROBERT 0,5 0,2

ACPP030717 TAYLOR , GREGG 8,3 8

ACPP026422 GRIBBEN *, SEAN JOSEPH 1,4 1,2

ACPP028712 DIEZ DEL RIO, GERMAN 1,1 0,9

ACPP021641 GARCIA MORENO, FEDERICO (+)0,9 (+)1,1

ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)0,5 (+)0,7

ACPP024491 RIOS MANSO, HEDER ALBERTO (+)2,2 (+)2,3

ACPP021639 MATEO PEREZ, RICARDO (+)3,5 (+)3,6

ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 9,3 8,9

ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3,5 3,1

ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO 0,4 0,1

ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 8,8 8,5

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,5 (+)0,6

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,3 (+)1,4

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3 2,8

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 4,8 4,6

ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,9 (+)0,9

ACPP016542 ALKASAB -, HUSEIN (+)1,1 (+)1,1

ACPP028509 HARRIES , DEWI 5,2 5

ACPP015020 LECHUGA ORTEGA, GERMAN 6,9 6,7

ACPP028430 CASTRO SCHMID, CLAUDIO 2,9 2,8

ACPP028879 CASTRO SCHMID, YAGO 3,6 3,5

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,6 3,6

ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,4 (+)0,4

ACPP028971 MARTINEZ MIRALLES, JOAN 5,7 5,5

ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,1 7,9

ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 12,4 12,1

ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 10 9,7

ACPP010408 PATO SANCHEZ, CARLES 4,6 4,5

ACPP011055 RODRIGUEZ GIMENEZ, GABRIEL 9 8,9

ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 5,2 5,1

ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5,3 5,2

ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC6,8 6,7

ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 9 8,9

ACPP005585 TOSCA VILA, XAVIER 0,1 0,1

ACPP030027 JULIA FOSAS, MERITXELL 11,8 11,8

ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 8 8

ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,6 3,6

ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR8,7 8,6

ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 8,4 8,3

ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 9,8 9,8

ACPP005893 AGUIAR BLANCA, MANUEL 6,2 6,2

ACPP030214 PINEDA GALVEZ, JULIA 21 21

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,4 (+)1,4

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,5 4,5

ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 2,8

ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5,3 5,3

ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER8 8

ACPP011316 SCHMID -, THEO 11,6 11,6

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,2 4,2

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

IV Torneig Black Friday - Greensome - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

49 501 (+)1

50 492 1

51 483 3

51 504 1

51 515 0

51 536 (+)2

52 477 5

52 498 3

52 529 0

53 5010 3

53 5411 (+)1

55 5012 5

55 5213 3

55 5414 1

56 5115 5

57 4816 9

57 5217 5

57 5318 4

59 5319 6

59 5520 4

59 5521 4

60 5322 7

60 5423 6

60 5424 6

60 5725 3

61 5626 5

62 5627 6



ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 7,9 7,9

ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC6,6 6,6

ACPP031113 BARTRA VIDAL, BIEL 19 18,9

ACPP031578 GARCIA NOGUER, SAUL 16,5 16,4

ACPP031230 SANCHO ARAGONES, CHLOE 18,6 18,6

ACPP031231 SANCHO ARAGONES, ELIOT 15,2 15,2

ACPP020478 GONZALEZ SARMIENTO, MANUEL 10,6 10,6

ACPP020477 GONZALEZ FOSSA, ALEJANDRO 4,2 4,2

ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 2,6 2,6

ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 4 4

No presentado 5

63 5728 6

67 5329 14

-- --No presentado 3

69 5630 13

-- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 9,3 8,9

ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3,5 3,1

ACPP029053 COGGINS , ROBERT 0,5 0,2

ACPP030717 TAYLOR , GREGG 8,3 8

ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 12,4 12,1

ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 10 9,7

ACPP021289 BELTRAN VAQUERIZO, SANTIAGO (+)0,5 (+)0,8

ACPP015937 COOTE *, DAVID 3 2,7

ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO 0,4 0,1

ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 8,8 8,5

ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)2 (+)2,2

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,3 (+)1,5

ACPP026422 GRIBBEN *, SEAN JOSEPH 1,4 1,2

ACPP028712 DIEZ DEL RIO, GERMAN 1,1 0,9

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3 2,8

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 4,8 4,6

ACPP028509 HARRIES , DEWI 5,2 5

ACPP015020 LECHUGA ORTEGA, GERMAN 6,9 6,7

ACPP021641 GARCIA MORENO, FEDERICO (+)0,9 (+)1,1

ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)0,5 (+)0,7

ACPP028971 MARTINEZ MIRALLES, JOAN 5,7 5,5

ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,1 7,9

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,5 (+)0,6

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,3 (+)1,4

ACPP028430 CASTRO SCHMID, CLAUDIO 2,9 2,8

ACPP028879 CASTRO SCHMID, YAGO 3,6 3,5

ACPP010408 PATO SANCHEZ, CARLES 4,6 4,5

ACPP011055 RODRIGUEZ GIMENEZ, GABRIEL 9 8,9

ACPP024491 RIOS MANSO, HEDER ALBERTO (+)2,2 (+)2,3

ACPP021639 MATEO PEREZ, RICARDO (+)3,5 (+)3,6

ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 5,2 5,1

ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5,3 5,2

ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC6,8 6,7

ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 9 8,9

ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR8,7 8,6

ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 8,4 8,3

ACPP031113 BARTRA VIDAL, BIEL 19 18,9

ACPP031578 GARCIA NOGUER, SAUL 16,5 16,4

ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,9 (+)0,9

ACPP016542 ALKASAB -, HUSEIN (+)1,1 (+)1,1

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,6 3,6

ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,4 (+)0,4

ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 9,8 9,8

ACPP005893 AGUIAR BLANCA, MANUEL 6,2 6,2

ACPP030214 PINEDA GALVEZ, JULIA 21 21

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,4 (+)1,4

ACPP005585 TOSCA VILA, XAVIER 0,1 0,1

ACPP030027 JULIA FOSAS, MERITXELL 11,8 11,8

ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 8 8

ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,6 3,6

ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5,3 5,3

ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER8 8

ACPP011316 SCHMID -, THEO 11,6 11,6

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,2 4,2

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

IV Torneig Black Friday - Greensome - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

52 471 5

51 482 3

57 483 9

50 494 1

52 495 3

49 506 (+)1

51 507 1

53 508 3

55 509 5

51 5110 0

56 5111 5

52 5212 0

55 5213 3

57 5214 5

51 5315 (+)2

57 5316 4

59 5317 6

60 5318 7

67 5319 14

53 5420 (+)1

55 5421 1

60 5422 6

60 5423 6

59 5524 4

59 5525 4

61 5626 5

62 5627 6



ACPP031230 SANCHO ARAGONES, CHLOE 18,6 18,6

ACPP031231 SANCHO ARAGONES, ELIOT 15,2 15,2

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,5 4,5

ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 2,8

ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 7,9 7,9

ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC6,6 6,6

ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 2,6 2,6

ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 4 4

ACPP020478 GONZALEZ SARMIENTO, MANUEL 10,6 10,6

ACPP020477 GONZALEZ FOSSA, ALEJANDRO 4,2 4,2

No presentado 3

69 5628 13

60 5729 3

-- --No presentado 5

63 5730 6

-- --


